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Sayın Divan,  
 
Değerli arkadaşlarım, 
 
Saygıdeğer misafirler, 
 
Genel kurulumuza hoşgeldiniz. 
 
Hepinizi saygı ve sevgiyle selamlıyorum.  
 
Kuruluşumuzdan bugüne kadar birliğimize ve sektörümüze değerli katkılar sağlayan 
tüm mensuplarımızı minnet ve saygı ile anıyor, aramızdan ayrılanlara Allah’tan rahmet 
diliyorum. 
 
Gururlu ve mutluyuz. Çünkü Yapı Ürünleri Üreticileri Federasyonu kurulduğu 2005 
yılından bugüne kadar sektörde standardizasyonu ve kaliteyi yaygınlaştırmak, yerel 
yönetimler ve kamuyla yaşanan sorunların çözümünü kolaylaştırmak amacıyla pek 
çok çalışmaya imza attı.  
 
Federasyonumuzun değişen dünya ve ülke şartlarında sektöre sunduğu hizmetleri 
arttırarak, Türk sanayine örnek çalışmalara imza atmaya devam edeceğine inancımız 
tamdır. Yapı Ürünleri Üreticileri Federasyonu siz değerli üyelerinin de aynı düşünceleri 
paylaştığına eminim. 
 
Konuşmamda ilk etapta federasyonumuzu oluşturan birlik ve derneklerin 
gerçekleştirdiği önemli çalışmalara değinmek istiyorum. 
 
Bildiğiniz gibi bu yıl çimento sektörünün kuruluşunun 100. yılını kutluyoruz.  
 
100. yıl, federasyonumuz için de büyük önem taşıyor.  Çünkü çimento sektörü, 1911 
yılında faaliyete geçen ilk fabrikası ile bugün Türkiye ekonomisinin lokomotif 
sektörleri arasında yer alan inşaat sektörünün de temellerini attı.  
 
1911 yılında üretim kapasitesi sadece 20 bin ton olan çimento sektörü; bugün 
kullanılabilir kapasite olarak 80 milyon tonun üzerine çıkarak üretim ve ihracatta 
Avrupa liderliğine ulaştı. Tüm dünyada ise üretimde Çin, Hindistan ve ABD’den sonra 
4’üncü, ihracatta da 3’üncü sıraya yerleşti.  
 
Bugün geldiğimiz noktada, inşaat sektörü Türkiye ekonomisinde 2010’un üçüncü 
çeyreğinde en fazla büyüme gösteren sektör oldu. 2009 yılının üçüncü çeyreğinde 
yüzde 18,2 oranında daralan inşaat sektörü, 2010 yılının aynı döneminde yüzde 24,6 



oranında büyümeyle ülke kalkınmasında itici bir güç oldu. Bu büyüklüğe ulaşmasında 
sektörümüzün hiç kuşkusuz sürdürülebilirliğe odaklanması en önemli etken.  
 
Geldiğimiz bu nokta bize gurur verirken, gideceğimiz nokta ise heyecanlandırıyor.  
 
Bu heyecanla sürdürülebilir stratejilere odaklanıyor, çevreye saygı ile kalkınmada 
etkin rol oynarken, yaşam kalitesini yükseltmeyi de öncelikli hedefimiz olarak 
görüyoruz. Çünkü bir yanda sektörümüzün yurtiçindeki büyümesini istikrarlı kılmak 
için çalışırken, diğer yanda yurtdışındaki rekabet gücünü korumayı sürdürülebilir bir 
geleceğin olmazsa olması olarak görüyoruz.  
 
Bu konuda hükümetin desteği, federasyonumuz nezdinde sektörlerimiz için büyük 
önem taşıyor. Bunu sağlamak için her fırsatı değerlendiriyoruz. Yapı Ürünleri 
Üreticileri Federasyonu olarak; Türk Çimento Sektörü’nün 100. yılı münasebetiyle 
düzenlediğimiz, “Türk Ekonomisi ve Đnşaat Sektörü” konulu toplantımızda, onur 
konuşmacımız Maliye Bakanımız Sayın Mehmet Şimşek’e bu istek ve arzularımızı 
ilettik.  
 
Sayın Şimşek’in de toplantımızda belirttiği üzere, hükümetimizin bu çalışmalarımıza 
destek vereceğine inanıyoruz. 
 
Üyelerimiz arasındaki işbirliğinin 2010 yılında gelişerek artması da bu noktada ayrıca 
sevindiricidir. Türkiye Çimento Müstahsilleri Birliği ile Türkiye Hazır Beton Birliği, 
Ankara, Đstanbul ve Đzmir’de ve Adana’da ortaklaşa “Yapı Denetimi” ve “Beton 
Yolların Yaygınlaştırılması” konularında seminerler düzenledi.TPB-Türkiye Prefabrik 
Birliği’nin TÇMB tarafından yapılan ve MEB hediye edilen TÇMB Teknik ve Endüstri 
Meslek Lisesine Beton Presi hediye etmesi,TÇMB-KÜB ‘ün 2008 yılında başlayan 
“Çimento ve Kimyasal Katkı Türleri Arasındaki Uyum”konulu devam eden araştırma 
çalışmaları  ve çeşitli sponsorluklarla üye birliklerimizin desteklenmesi birliklerin 
dayanışmasına güzel birer örnektir. 2011 yılında da üye dernek ve birliklerimiz 
arasındaki işbirliklerini arttırmaya yönelik çalışmalarımıza devam edeceğiz. Yapı 
Ürünleri Üreticileri Federasyonu’nun kamuoyunda tanınmasına yönelik 
çalışmalarımızda şüphesiz en önemli bölümünü yapı fuarları oluşturuyor.  
 
YUF sektörün sorun ve ihtiyaçları doğrultusunda sektör temsilcilerini ve üst düzey 
yetkililerini bir araya getirerek sektörü bir adım daha ileri taşımanın yollarını 
aramaktadır. Bu bağlamda düzenlediği “Kopenhag Mutabakatı, AB’de Müzakereye 
Açılan Çevre Faslı” konulu toplantı aracılığıyla sektörün çevre ile olan ilişkisine ışık 
tutmuş, yeni kriterler doğrultusunda endüstrinin kendini geliştirmesi gereken noktaları 
ilgili kurum ve kişiler ile paylaşmıştır. 
 
Değerli Konuklar, 
 
2010’u nasıl geride bıraktığımıza değinecek olursak… Rakamlar Türkiye ekonomisi için 
oldukça olumlu.  
 



Son 4 çeyrektir kesintisiz büyüyen Türkiye ekonomisi, 2010 yılı ilk 9 aylık döneminde 
yüzde 8,9 olarak hesaplandı. Bu büyüme oranları ile Türkiye, Đsveç’ten sonra 
Avrupa’nın 2010 yılında en fazla büyüyen 2’nci ekonomisi oldu.  
 
 
 
 
 
 
 
Türkiye’nin yıl sonu verileri ile Avrupa’nın büyüme şampiyonu olacağına kesin gözüyle 
bakılıyor. Türkiye Đstatistik Kurumu’nun (TÜĐK) açıkladığı verilere göre, üçüncü 
çeyrekteki yüzde 5.5’lik büyümeyle, Türkiye’nin bu dönem için gayri safi milli hasıla 
(GSMH) değeri sabit fiyatlarla 28 milyar 762 milyon TL’ye ulaştı.  
 
Cari fiyatlarla gayri safi yurtiçi hâsıla yüzde 13,6’lık artışla 298 milyar 89 milyon TL 
oldu. Dolar cinsinden yapılan hesaplamalarla cari fiyatlarla GSYH değeri geçen yılın 
aynı dönemine göre yüzde 13 artışla 197 milyar 113 milyon dolara ulaştı. 
 
2010 yılının ilk 9 aylık döneminde geçen yılın aynı dönemine göre cari fiyatlarla gayri 
safi yurtiçi hasıla yüzde 15.4’lük artışla 808 milyar 192 milyon TL düzeyinde 
gerçekleşti. 2010 yılının ilk 9 aylık döneminde geçen yılın aynı dönemine göre sabit 
fiyatlarla gayri safi yurtiçi hasıla yüzde 8.9’luk artışla 77 milyar 799 milyon TL’ye 
ulaştı. 
 
Yılın üçüncü çeyreğinde kamu harcamalarında yaşanan yüzde 17,9’luk büyümeye 
karşın, kamunun mal ve hizmet alımları yüzde 3,5 azalarak 1 milyar 328 milyon TL 
oldu. Kamunun inşaat harcamaları ise yüzde 17,9 artışla 894 milyon TL’ye ulaştı. 
Kamunun makine teçhizat alımı bu dönemde yüzde 18.1 artışla 186 milyon TL’ye 
çıktı.  
 
2010 yılı dördüncü döneminde Bina Đnşaatı Maliyet Endeksi, bir önceki yılın son 
dönemine göre %7,52 artmış  ve son dört dönem ortalamalarına göre ise yüzde 5,75 
artış göstermiştir.  
 
Federasyon üyelerimizin nasıl bir yıl geçirdiğine gelince…  
 
AGREGA Üreticileri Birliği’miz, mevzuatta yapılan yeni düzenlemeler ile sektör 
üzerinde çok ciddi yaptırımlar, çevresel etkilerin azaltılması, izin süreçlerinde yaşanan 
yasa ve yönetmelik iptalleri nedeniyle son derece sıkıntılı bir döneme girmiştir. Tüm 
bu etkenler çerçevesinde parlak geçmeyeceği düşüncesi ile girilen 2010 yılında, 
inşaat sektörünün gösterdiği büyümeye paralel agrega talebini de artırarak 1,5 
milyar dolar dolayında ekonomik hacim oluşturmuştur.  
Bu da sektör temsilcilerimizi rahatlatan, bizleri de umutlandıran bir gelişme olmuştur.  

 
KÜB-Beton Katkı Üreticileri Birliği’mizin de 2010 yılını yüzde 15 civarında bir büyüme 
ile kapattığı tahmin ediliyor.  
 



Büyümenin hazır beton sektörüne yüzde 5-7 gibi yansıdığı ve toplam üretimin 70 
milyon metreküp civarında olduğu düşünülüyor.  
Hazır beton üretiminin vazgeçilmezlerinden biri durumuna gelen beton kimyasalları 
için ise 320.000 ton üretimden satış rakamına ulaşıldığını söyleyebiliriz.  
 
 
2011 yılında büyüme bekleyen bir diğer federasyon üyemiz ise KĐSAD.   

KĐSAD 2010 yılı verilerinin 2009 yılının yüzde 10- 15 üstünde gerçekleştiğini tahmin 
ediyor.  

KĐSAD’ın gelecek vizyonu; çevre teknolojileri ve killi zeminlerin kireç ile ıslahı 
konularında dünya düzeyinde kullanımını sağlayarak, daha temiz bir ülke ve daha 
sağlam ve ucuz yol yapımını temin etmektir. KĐSAD, bunu gerçekleştirmek için daha 
çok Ar-Ge projesi yapma ve bilimsel kuruluşlarla işbirliğini artırma hedefi ile hareket 
etmektedir.  

2010 yılında Türk çimento sektörü ise yaklaşık 4,5 milyar dolar cirosu, 1 milyar dolar 
tutarındaki ihracatı ve doğrudan 15.000 kişiye yarattığı istihdam ile Türkiye ekonomisi 
içinde önemli bir yere sahip sanayi dalı haline geldi. Önümüzdeki 10 yılın sonunda 
sektörümüzün yüzde 60’lar seviyesinde büyüyeceğini tahmin ediyoruz. Bu nedenle iç 
pazarla yetinmiyor, yaklaşık 90 ülkeye ihracat gerçekleştirmemize rağmen, yeni 
pazarlar geliştirmeyi önceliğimiz olarak görüyoruz. 
 
2011 için dengelerin değişeceği bir yılın bizi beklediğini söylemek yanlış olmaz.  
Uzmanlar 2011’de dünya çapında toparlanma, yükselen ekonomilerin başını çektiği 
‘yeni normal’ bir düzene dönüşürken, yatırımcıların güvenli gelir büyümesini 
amaçlamaları gerektiğine dikkat çekiyor. 
 
ABD ve kıta Avrupa’sındaki toparlanmanın beklenenden daha yavaş olacağı tahmin 
edilirken, ABD iç pazarında artan tüketim sayesinde Çin’in rahatlama yaşayacağı 
tahmin ediliyor.  
 
Merrill Lynch Varlık Yönetimi 2011 Yıllık Öngörü Çalışması’na göre, 2007-2009 
resesyonu önceki ekonomik darboğazlardan çok daha derin oldu ve toparlanma da 
daha yavaş gerçekleşiyor. Rapora göre gelişmekte olan ekonomiler, küresel 
tasarrufun ana kaynağı haline geldi. 2009-2014 yılları arasında gelişmekte olan 
piyasalarda bireysel tasarruf oranlarının, reel gelirin yüzde 33’üne çıkması bekleniyor.  
 
Gelişmiş ekonomilerde ise tersi durum hakim. Söz konusu tasarruflar, yükselen 
pazarların büyümesine ‘doping yaparak’ artan tüketici talebinin karşılanmasını 
sağlıyor. Bu arada ABD tüketicileri borçlarını azaltmak için çaba gösterirken, Avrupa 
ekonomisi ise devasa bütçe açıklarıyla mücadele ediyor.  
 
Gelişmekte olan ekonomiler büyüme rakamları ile başarı öyküsü yarattı. Benzer bir 
durum ülkemiz için de geçerli.  
YUF çatısı altındaki dernek ve birlikler olarak, 2011 yılında büyümenin biraz hız 
kesmekle beraber devam edeceğini ümidetmekteyiz.   
 



Bu çerçevede 2011 için sektörlerimizde ortalamada % 6-8 mertebesinde bir 
büyümenin gerçekleşmesini bekliyoruz.  
 
 
 
 
 
Sayın Genel Kurulu üyeleri, 
 
Sözlerimi, federasyon olarak “Sürdürülebilirlik” çatısı altında odaklanacağımız 
konuların ana başlıklarını sıralayarak tamamlamak istiyorum.  
 
“Sürdürülebilir kalkınma”,  sektörümüzün temel politikası olmalıdır.  
  
Çevreye saygı ve kalkınmada daha etkin rol oynama, üretimde düşük enerji kullanımı 
yönündeki çalışmalarımız daha da arttırılmalıdır. 
 
Çimento ve Beton’da yapılan inovasyon çalışmaları, daha hafif, daha dayanıklı ve 
daha estetik ürünleri ön plana çıkararak, beton kullanımın yaygınlaştırılmasını 
sağlamalı,  
 
Yapı sektörü “yaşam kalitesini” yükseltmeyi önceliği olarak görmeli,  
 
Bu nedenle de, Yapı Ürünler ve Üreticileri Federasyonu “ Önce Sürdürülebilirlik “ 
diyor... 
 
Bu inanç birliği içinde, değerli üyelerimizin özverili çalışmaları ve işbirliği ile tüm 
sorunları aşacağımıza inancımız tamdır. 
 
Federasyonumuzu oluşturan kuruluşların Sayın Başkanlarına göstermiş oldukları 
işbirliği ve anlayışları nedeniyle bir kez daha teşekkürlerimi sunuyorum.  
 

Federasyon üyelerimizin de paylaştığı bilgiler ışığında 2011 yılının Sektörümüz ve 
Ülkemiz için hayırlı bir yıl olmasını diliyoruz. 

 
Yapı Ürünleri Üreticileri Federasyonu Yönetim Kurulu Başkanı olarak şahsım ve 
Federasyonumuz adına hepinize katılımlarınızdan dolayı teşekkür ediyor, saygılar 
sunuyorum… 
 
 


